

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município

terça-feira, 14 de dezembro de 2021 | Ano VI - Edição nº 00718 | Caderno 1

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0048/2021

Processo Administrativo nº 0767/2021 - Licitação-e nº 906547

A Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal de São Gabriel/Bahia, após análise do processo administrativo nº 0767/2021, conclamando o princípio da autotutela e visando a ampliação do universo de participantes, comunica o CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 0048/2021

OBJETO: Prestação de serviços de locação de veículos e maquinas com e sem condutor para atender as necessidades das secretarias da prefeitura municipal de São Gabriel/Ba. **Tipo: Menor Valor Global.**

Aplicando-se a Lei 10520/02 e subsidiariamente, no que couber, a Lei Federal nº 8.666/93, com suas alterações, registrando-se, a respeito, que: O processo administrativo sob nº 0767/2021 fica CANCELADO mediante publicação no Diário Oficial do Município e no portal do Banco do Brasil - licitações-e, justificando pelo motivo de readequação e atualização do Edital e do termo de referência do referido procedimento. Registre-se e dê a divulgação ao presente Aviso.

São Gabriel/BA, 13 de Dezembro de 2021.

Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira

Pregoeiro

Cleverson Geraldo Gonsalez de Oliveira Pregoeiro Decreto Nº 016/2021



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município

terça-feira, 14 de dezembro de 2021 | Ano VI - Edição nº 00718 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0048/2021

Forma de Fornecimento: Parcelada

Tipo: Menor Preço

Critério de Julgamento: Menor Preço Global

Processo Administrativo nº 0767/2021

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 0048/2021, que tem como objeto a Prestação de serviços de locação de veículos e maquinas com e sem condutor para atender as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de São Gabriel/BA, Tipo: Menor Preço Global, **foi declarada cancelada**. O conteúdo da decisão encontra-se disponível e publicado no Diário Oficial do Município no endereço eletrônico: http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou solicitado pelo e-mail: compras@saogabriel.ba.gov.br. Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Cleverson G.G. Oliveira – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915-000

Fone/Fax: (74) 3620 2122